

Stavba: Vybudování K - CENTRA v Orlové - Porubě

Část: SO.01.05 AREÁLOVÝ ROZVOD NN

## Rekapitulace rozpočtových nákladů

1	Dodávka	15145
4	Montáž	6645
7	HZS	6864
8	Zemní práce	3060
9	Celkem (bez DPH) Kč:	31714
10	základ daně pro DPH 21%	31714
11	DPH 21%	4757
12	Celkem (včetně DPH) Kč:	<b>36471</b>

č.pol.	zkrácený popis	m.j.	množs	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.
	<u>Materiál/montáž</u>						
1	RE - plastový rozváděč do plastového pilíře, jistič 32B/3, 2B/1, pilíř, základ pilíře, osazení do terénu - komplet	ks	1	7568	7568	1111	1111
2	CYKY 4B x 10	m	30	105	3150	47	1410
3	CYKY 3 x 1,5	m	30	13	390	27	810
4	elekroinstalační lišta 40x40	m	15	44	660	40	600
5	zemní kabelová chránička DN75	m	15	62	930	31	465
6	ukončení kabelů do 4 x 10	ks	2	22	44	97	194
7	ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	ks	2	22	44	66	132
8	průraz zdívkou do 15 cm	ks	3	3	9	138	414
9	nosný a podruž. materiál	kg	10	55	550	11	110
10	FeZn d10	m	5	40	200	39	195
11	FeZn 30 x 4	m	10	40	400	39	390
12	zemní tyč ZT2m	ks	2	325	650	352	704
13	nosný a podruž. materiál	kg	10	55	550	11	110
14							
15	součet				15145		6645
	<u>HZS</u>						
1	zabezpečení pracoviště	hod	4			242	968
2	spolupráce s revizním technikem	hod	4			275	1100
3	inženýrská činnost	hod	4			462	1848
4	výchozí revize	hod	4			275	1100
5	dokumentace skut. provedení	hod	4			462	1848
6	celkem						6864
	<u>Zemní práce</u>						
1	výkop rýhy š. 40, hl 80, zem. tř. 3,4	m	12	0	0	160	1920
2	výstr. fólie PVC š 33 cm	m	12	5	60	10	120
3	zához rýhy š. 40, hl 80	m	12	0	0	80	960
5	mezisoučet					60	3000
6	celkem					3060	